
Schwaben 2024/25

E-Jugend Fortgeschrittene 1
Tabelle und Spielplan

Mannschaft        

DJK Augsburg-Hochzoll
TSV Schwabmünchen II
Kissinger SC
TSV Schwabmünchen
TSV Bobingen
SV Mering
TSV Haunstetten

Bemerkungen
Der Zusatzspieltag findet am 14./15.12. statt. Die Spiele haben die
Nummer 9999.

Spielleiter-Kontaktadresse
Thiel, Emil, Rottendorfer Straße 33A, 97074 Würzburg , Tel.:
016097524179, emil.thiel@bhv-online.de, emil-thiel@t-online.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 
 

28.09.2024 
 
 
 

09:00  250008
10:00  250008
11:00  250008
12:00  250008

TSV Haunstetten
TSV Bobingen
SV Mering
TSV Schwabmünchen

SV Mering
TSV Schwabmünchen
TSV Bobingen
TSV Haunstetten

1:1
1:1
1:1
1:1

Sa. 
 
 

05.10.2024 
 
 

09:30  250009
10:30  250009
11:30  250009

DJK Augsburg-Hochzoll
Kissinger SC
TSV Schwabmünchen II

Kissinger SC
TSV Schwabmünchen II
DJK Augsburg-Hochzoll

1:1
1:1
1:1

Sa. 
 
 

19.10.2024 
 
 

13:00  250361 v
14:00  250361 v
15:00  250361 v

TSV Schwabmünchen
SV Mering
TSV Schwabmünchen II

SV Mering
TSV Schwabmünchen II
TSV Schwabmünchen

1:1
1:1
1:1

Sa. 
 
 
 

09.11.2024 
 
 
 

12:00  250180
13:00  250180
14:00  250180
15:00  250180

Kissinger SC
DJK Augsburg-Hochzoll
TSV Haunstetten
TSV Bobingen

TSV Haunstetten
TSV Bobingen
DJK Augsburg-Hochzoll
Kissinger SC

1:1
1:1
1:1
1:1

So. 
 
 
 
 
 
 

24.11.2024 
 
 
 
 
 
 

10:00  250361
10:00  250222
11:00  250361
11:00  250222
12:00  250361
12:00  250222
13:00  250222

TSV Schwabmünchen II
SV Mering
TSV Haunstetten
TSV Schwabmünchen
TSV Bobingen
Kissinger SC
DJK Augsburg-Hochzoll

TSV Haunstetten
Kissinger SC
TSV Bobingen
DJK Augsburg-Hochzoll
TSV Schwabmünchen II
TSV Schwabmünchen
SV Mering

1:1
1:1
1:1
1:1
1:1
1:1
1:1

So. 
 
Termin
offen 
So. 
 
 
 
Termin
offen 

15.12.2024 
 
 
15.12.2024 
 
 
 
 

09:30  250021
10:15  250009
           250021
10:30  250021 v
11:15  250009
11:30  250021 v
12:15  250009
           250021

TSV Bobingen
DJK Augsburg-Hochzoll
SV Mering
TSV Schwabmünchen
Kissinger SC
SV Mering
TSV Schwabmünchen II
TSV Haunstetten

TSV Schwabmünchen
Kissinger SC
TSV Haunstetten
SV Mering
TSV Schwabmünchen II
TSV Bobingen
DJK Augsburg-Hochzoll
TSV Bobingen

1:1
1:1
W2
1:1
1:1
1:1
1:1
W2

nu .Dokument 013, erstellt am 07.12.2025 09:22 | Seite 1 von 2



Schwaben 2024/25

E-Jugend Fortgeschrittene 1
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Hallenverzeichnis

250008 Haunstetten, Sporthalle TSV
Landsberger Str. 3a, 86179 A.-Haunstetten

250009 Augsburg-Hochzoll, DJK-Sporthalle
Zwölf-Apostel-Platz 3, 86163 Augsburg-Hochzoll

250021 Bobingen, Sporthalle
Willi-Ohlendorf-Weg 5, 86399 Bobingen

250180 Kissing, Paartal-Halle
Bürgermeister-Wohlmuth-Str. 2, 86438 Kissing

250222 Mering, Eduard-Ettensberger-Halle
Tratteilstr., 86415 Mering

250361 Schwabmünchen, Hans-Nebauer-Sporthalle
Holzheystr. 18, 86830 Schwabmünchen

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen

nu .Dokument 013, erstellt am 07.12.2025 09:22 | Seite 2 von 2


