

# Schwaben 2024/25

## E-Jugend Fortgeschrittene 1

Tabelle und Spielplan

### Mannschaft

DJK Augsburg-Hochzoll  
TSV Schwabmünchen II  
Kissinger SC  
TSV Schwabmünchen  
TSV Bobingen  
SV Mering  
TSV Haunstetten

### Bemerkungen

Der Zusatzspieltag findet am 14./15.12. statt. Die Spiele haben die Nummer 9999.

### Spieleleiter-Kontaktadresse

Thiel, Emil, Rottendorfer Straße 33A, 97074 Würzburg , Tel.: 016097524179, emil.thiel@bhv-online.de, emil-thiel@t-online.de

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
Sa. 28.09.2024 09:00 250008	TSV Haunstetten	SV Mering	1:1
10:00 250008	TSV Bobingen	TSV Schwabmünchen	1:1
11:00 250008	SV Mering	TSV Bobingen	1:1
12:00 250008	TSV Schwabmünchen	TSV Haunstetten	1:1
Sa. 05.10.2024 09:30 250009	DJK Augsburg-Hochzoll	Kissinger SC	1:1
10:30 250009	Kissinger SC	TSV Schwabmünchen II	1:1
11:30 250009	TSV Schwabmünchen II	DJK Augsburg-Hochzoll	1:1
Sa. 19.10.2024 13:00 250361 v	TSV Schwabmünchen	SV Mering	1:1
14:00 250361 v	SV Mering	TSV Schwabmünchen II	1:1
15:00 250361 v	TSV Schwabmünchen II	TSV Schwabmünchen	1:1
Sa. 09.11.2024 12:00 250180	Kissinger SC	TSV Haunstetten	1:1
13:00 250180	DJK Augsburg-Hochzoll	TSV Bobingen	1:1
14:00 250180	TSV Haunstetten	DJK Augsburg-Hochzoll	1:1
15:00 250180	TSV Bobingen	Kissinger SC	1:1
So. 24.11.2024 10:00 250361	TSV Schwabmünchen II	TSV Haunstetten	1:1
10:00 250222	SV Mering	Kissinger SC	1:1
11:00 250361	TSV Haunstetten	TSV Bobingen	1:1
11:00 250222	TSV Schwabmünchen	DJK Augsburg-Hochzoll	1:1
12:00 250361	TSV Bobingen	TSV Schwabmünchen II	1:1
12:00 250222	Kissinger SC	TSV Schwabmünchen	1:1
13:00 250222	DJK Augsburg-Hochzoll	SV Mering	1:1
So. 15.12.2024 09:30 250021	TSV Bobingen	TSV Schwabmünchen	1:1
10:15 250009	DJK Augsburg-Hochzoll	Kissinger SC	1:1
Termin 250021	SV Mering	TSV Haunstetten	W2
offer15.12.2024 10:30 250021 v	TSV Schwabmünchen	SV Mering	1:1
So. 11:15 250009	Kissinger SC	TSV Schwabmünchen II	1:1
11:30 250021 v	SV Mering	TSV Bobingen	1:1
12:15 250009	TSV Schwabmünchen II	DJK Augsburg-Hochzoll	1:1
250021	TSV Haunstetten	TSV Bobingen	W2
Termin offen			

# Schwaben 2024/25

## E-Jugend Fortgeschrittene 1

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

### Hallenverzeichnis

- 250008 Haunstetten, Sporthalle TSV  
Landsberger Str. 3a, 86179 A.-Haunstetten
- 250009 Augsburg-Hochzoll, DJK-Sporthalle  
Zwölf-Apostel-Platz 3, 86163 Augsburg-Hochzoll
- 250021 Bobingen, Sporthalle  
Willi-Ohlendorf-Weg 5, 86399 Bobingen
- 250180 Kissing, Paartal-Halle  
Bürgermeister-Wohlmuth-Str. 2, 86438 Kissing
- 250222 Mering, Eduard-Ettensberger-Halle  
Tratteilstr., 86415 Mering
- 250361 Schwabmünchen, Hans-Nebauer-Sporthalle  
Holzheystr. 18, 86830 Schwabmünchen

### Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angereten
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen